事業実績報告書
令和　　年　　月　　日

神奈川県高等学校文化連盟会長　様

学　校　名

学 校 長 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当（職・氏名）

令和　年度文化系事業奨励助成金事業が完了したので下記のとおり報告します。

事業団体名

事業内容

添付書類 １．事業実施収支決算書及び領収書の写し
２．事業実施参考資料

実施日（期間）  実施場所

参加者の種別
及び人数

事業の目的

実
施
内
容

（具体的に記入すること）

事
業
の
成
果